



بی‌اعتمادی شود. حفظ مرز میان نقد سازنده و تخریب اتهام‌زای بی‌ضابطه، امروز نه فقط یک توصیه اخلاقی، بلکه بخشی از راهبرد صیانت از منافع ایران اسلامی و انسجام درونی جبهه ملی است.

برای رفاه و سعادت ملت را «مشهود» می‌داند، ناظر به همین ضرورت است که در دوران فشار حداکثری و تهدیدات شبه جنگی، مدیریت کشور و مقابله هوشمندانه با دشمن، نباید قربانی فضای اتهام و

فعالان سیاسی در یادداشت‌هایی برای «ایران» از پیام اخیر رهبر انقلاب استقبال کردند

اعتماد به مسئولان ضرورت ملی در شرایط جنگی

لوبوب» می‌داند، هشتاد می‌دهند که منتقدان قیاس‌بند تا روزیکرتادار «از طاعنی رابری گناه» ندارند. و قاتیبا موجب شکست در وحدت و انسجام معنای نگردد؛ چرا که در صورت رعایت این جهت، اتفاقا هدا موجب رونق و شگرفایی روز خواهد شد.» شرایطی که دشمن در صدد شکار هر علامت «شف» از درون ابراست، اینسان، اینسان تأکید می‌کند: «نمی‌باید هیچ علامت ضعیفی و از جمله این علامت را از ما دریافت کند؛ که هرگاه ما این موافقت هارا بطور کامل مراعات ننماییم، او به ناچار رو به هزیمت اهد گداشت.»

خط راهبردی، در موضع گیری روز گذشته رئیس خط شورای اسلامی نیز بازتاب یافت. محمدتقی بیاض در حساب شخصی خود در شبکه ابکس

بمنده که انتقادها و مخالفت هایشان به اتهام زنی و
طبیعی سازی مدموم آلوده شده بود. چه آنکه در بهار
۱۳۵۷ برپایه انقلاب به صراحت گفته شده است که: «از
نقدهای اصولی ترین اثر این برهه، اصرار بر وحدت
و اتحاد مقدس در همه سطوح مردم و مسئولان...
موصفاً در برابر دشمن چنانستار و حیلۀ کار مستعمل...
و اعتماد با مسئولان هر سه قوه که تلاش
میشود برای رفاه و سعادت ملت، مشهود است» تداوم
این صریح بیان این تعابیر به کار رفته یعنی وحدت
و اتحاد، یک توصیه حاشیایی نیست، بلکه در متن
ببرده دفاعی عمل قرار دارد.

«هر برهه انقلاب میهن پرور رشتی نامی «نقد» و
«توبه» ترسیم می کنند. هر روز انقلاب با آنکه انتقاد
و توبه را به اسمایه ارزشمند و «فی نفسه امر»

گزارش ●

گروه سیاسی

در این روزها که کشور در وضعیت رویارویی همه‌جانبه با دشمن قرار دارد و عرصه سیاسی و رسانه‌ای محمل بیان دیدگاه‌های مختلف و بعضاً متعارض است؛ ناگفته نماند که در پیام‌بویزه «وحدت کلمه» و «اعتماد» مسئولان دولتی در پیام‌بویزه «فره» و «پامی» که شگامه‌ها شکر در رسانه‌ها منتشر شد، حجت را بر منتقدان تمام کرد. مخاطب این پیام بویزه نیز معدود چهره‌هایی می‌توانند

زیر سؤال بردن تصمیمات ضربه به وحدت ملی است

فرضی پس از تصمیم حاکمیت، بویژه در مسائل کالان، اقدامی صحیح و قابل فایده نیست. این ضرورت استراتژی که موجودیت کشور با تهدیدهای خارجی مواجه است، اهمیت وجودان پدیده می‌کند. دشمنانی را که چون رژیم اسرائیل، آشکارا از تضعیف ایران سخن گویند و در پی آسیب رساندن به کشور هستند. در صورتی که این کشور به دلیل ماه و سلیقه‌ها و نگرانی‌های مشترک استراتژی، هر چند هم دیدگاه‌ها و سلیقه‌ها متضاد باشد، اما دامن در با اختلافات داخلی و مخالفت‌ها با تصمیمات کالان حاکمیت، نه توجه علانی دارد و به نفع ملی می‌سازد. بارها نیز از سوی مقامات دیکلای، از جمله نوالد ترامپ، این ادعا مطرح شده است که نیازی به حضور نظامی گسترده در ایران نیست، زیرا اتفاقات داخلی می‌تواند زمینه تضعیف کشور را فراهم کند. این تحلیل، هرچند بر شواختی نادرست از جامعه ایران استوار است، اما نشان می‌دهد دشمنان تا چه اندازه از روی زو شفاف‌های داخلی حساب باز کرده‌اند. امروزه، هنگامی که مسئولان عالی کشور درباره موضوعات امنیتی و مسائل نظامی و سیاسی با هم می‌نشینند و به صورت تأیید و ردی برقرار گرفته است، وزیر سول بران این تصمیمات را به نفع ملی و فراهم کردن زمینه سوءاقدامات دشمنان نداند.

چنین شرایطی، همه جریان‌های سیاسی، از هر پیش و سلیقه‌ای، در یک اصل مشترک‌اند و آن دفاع از استقلال کشور و تمامیت ارضی آن است. تلافی‌های سیاسی را می‌توان و باید در زمان مناسب و فضایی آرام و آزاد مطرح کرد، اما امروز اولویت کشور، حفظ انسجام و همبستگی ملی است.

نسخه پیچیدن بیرون گود، هنر نیست

د محور اساسی مورد
ولتمردان آمریکایی
میت از مسئولان و
هریک از این محور ها
د، اما تأکید ایشان بر
ور، در شرایط کنونی
امی کند.

میران امروز با شرایطی جدیدها عمدتاً در قالب بی‌شد، اما تجربه ماه‌ها حمله تهدید عبور کرده اقدامات نیز صرفاً یک سرمایه اجتماعی گرفته نظام سیاسی را دنبال ممکن نیست و نیازمند

نی‌های دفاعی ضامن
مشکلات مردمی را که
مورد توجه قرار
نمی‌دهد، تهدیدهای امنیتی،
سختی‌های آن را
حمایت از مسئولان،
بیرون میدان، نسخه
در معرض مسئولیت
تا چه اندازه پیچیده
جبهه داخلی در

به خدمت اهداف دشمن قرار خواهد گرفت. امروز، همه اقشار جامعه، از نخبگان دانشگاهی و حوزوی، ادبی، اقتصاد فرهنگ و هنر و همه صاحب نظران، بر این باورند. این به معنای نفی تقد یا ناپایده گرفتن آن است که مدبران شورشی و افراطی در همین سرزمین ایران روش در خدمت به ایران دارند و در بزنگاه‌های ایران بر دوش گرفته‌اند. این به سوابق مدبران ارشد و کثرت هیأت مذاکره‌کننده ایران از فرماندهان بوده، رئیس جمهوری سال‌ها در جبهه به‌شدت بوده و امروز خارج از سیاه‌چاله حضور در مجموعه است. درباره بسیاری دیگر از مسئولان نیز می‌توان از سوابق سخن گفت. این پیشینه نه‌تنها در مدبران و مسئولان و شریک رنج و داغ‌های مردم هست. مدبران غافل شد که جنگ امروز تنها در میدان نظامی و رسانه‌ای، شایعه‌سازی، القای ناامیدی و تلاش برای حاکمیت، به یکی از اصلی‌ترین ابزارهای دشمن رفت که شدت این جنگ ترکیبی در سال‌های اخیر، روی انقلاب اسلامی رسیده است. طبیعی است که افکار اجتماعی و هماغه‌نیک مردم و مسئولان، رفت‌وآمدی تبدیل می‌شود. به نظر می‌رسد تا یک‌هفته، مسئولان نیز از همین تحلیل راهبردی شتات می‌گیرد. وند که حتی اختلافات فوجی در شرایط کنونی پیدا می‌شود، این سخن، نافی تضارب آرا یا جنگ‌جویی حقیقت است که هر موضوعی زمان و جایگاه خود را می‌آورد و این توند به پویایی اندیشه و اصلاح کشور و تهدید پدیده‌های جانبی روبه‌روست، اولویت تحقق اهداف دشمن است.

القای بی اعتمادی به مسئولان همراه با پروژه تفرقه افکنی است

اگر کسی این اصل را رعایت نکند، قوه قضائیه باید این اقدامات را به عنوان اخلاف در امور کشور مورد پیگیری قرار دهد. در عین حال باید این امکان فراهم باشد که اگر کسی انتقاد یا نظری را دارد، آن را به صورت منطقی و در جایگاه مناسب بیان کند، نه اینکه در میانه میدان یا خیابان، با بلندگو، هر شعار یا سخن توهین آمیزی را علیه مسئولی مطرح کند که در شرایط جنگی با تمام توان و با گذشتن از جان خود در حال انجام مسئولیت‌های خود هست. روشن است که چنین رفتارهایی خوشایند مخالفان جمهوری اسلامی ایران و بخصوص رژیم صهیونیستی است که ابیجا تفرقه در داخل کشور را دنبال می‌کنند و مصداق تفرقه افکنی است، چرا که انتقاد جایگاه خود را دارد و انتقاد از مسئولان نیز امری پذیرفته شده است. مردم مطمئن باشند که صدای منتقدان در مسئولان می‌رسد و آنان از دیدگاه‌ها و نقدهای مطرح شده آگاه می‌شوند. من افرادی را دیده‌ام که راضی امکان برقراری ارتباط با مسئولان و تصمیم گیرندگان کشور را دارند و می‌توانند انتقادهای خود را مستقیماً منتقل کنند، اما به جای استفاده از این ظرفیت، در جامعه به ایجاد هیاهو و جنجال می‌پردازند. از نگاه من چنین رفتاری در راستای تقویت وحدت و انسجام داخلی نیست. مسئولان جمهوری اسلامی در قالب سازوکارهای تعبیه شده قانونی تصمیم گیری می‌کنند و بنابراین انتقاد از مسئولان یک بحث است و القای بی‌اعتمادی به آنان یک بحث جدای دیگر است. اولی اگر چه قابل دفاع است اما رویکرد دوم به هیچ وجه پذیرفته شده نیست.

ما همواره نیازمند هاستیم و باید همیشه بد حفظ وحدت و انسجام تلاش کنیم. اگر کسی انتقادی در ما پیدا آن را با زبانی درستی و در چارچوب مناسب بیان کند، ما اینکه با به فضای جامعه آسیب نزنند. متأسفانه امروز در فضای که مدعی انتقاد هستند، از ادبیات و باطن و به دور از استفاده می کنند. این را باید اصلاح شود و به نظر من، دو قضایه باید در زمینه نقش فعال‌تری ایفا کند: افرادی که برخاسته از رهبر انقلاب، برخلاف مصالح و در تعارض با جوهره انسجام می، به فاسادها و التهاب‌آفرینی می پردازند، باید مورد برخورد قاطع قرار گیرند. نمی شود از یک سو بر انسجام تأکید و از سوی دیگر، عده‌ای به مخالفت در این انسجام دامن زنند. اگر سیاست‌های کلی نظام بر موضوع استوار است، همه باید از آن پیروی و حمایت کنند. همچنین تفاوتی نمی‌کند که مخالفان در لباس از انقلاب باشند یا در لباس منتقد سیاست رسمی. اگر نتیجه عملکرد هر دو از بین بردن انسجام ملی باشد در عمل تفاوتی میان آنها وجود ندارد. به قول معروف اینها دوله یک پیچی هستند که می‌خواهند وحدت ملی را از بین ببرند. بنابراین

انسجام ملی، ضرورت ہمیشگی نہ مقطعی

میدان شهرها و نیروهای مسلح حمایت کردند اما دامنه این حضور به طریقت محدود فضاها شهری واسته بود. در مقابل، مارکس به رهبر شهید به حخته حضور گسترده میلیون ها نفر از مردم در شهرهای مختلف، از جمله تهران، قم و مشهد تبدیل شد. ضروری که از نظر کیفی و کیفی ویژگی های کم نظیری داشت. مجموع این تحولات، پیام روشنی برای دشمنان ایران داشت. اگر تصور می شد که حمایت اجتماعی از نظام محدود به برخی تجمع های محلی است، حضور گسترده مردم در این مراسم تصویری متفاوت ارائه کرد. تصویری که از وجود ظرفیت بالای بسیج اجتماعی و انسجام ملی حکایت دارد. در مجموع، این تحلیل بر آن است که مارکس تشییع رهبر شهید، صرفاً یک این سوکاری نبود، بلکه به رویدادی با ابعاد گسترده سیاسی، اجتماعی و منطقه ای تبدیل شد. رخدادی که در منظر حامیان این دیدگاه، هم به انسجام داخلی و به نمایش گذاشت، هم پیام بازدارندگی برای دشمنان داشت و هم جایگاه و نفوذ سیاسی و فرهنگی ایران را در سطح منطقه برجسته کرد. با این حال این انسجام و همبستگی ملی را نباید به حال خود رها کرد و آن را محدود به یک مقطع یا چند روز تشییع رهبر شهید دانست. رهبر انقلاب اسلامی هم در پیام اخیر خود همکاران را به صیانت و تقویت وحدت توصیه و تأکید کردند که ندها به این معنای معطوف است اعتماد عمومی به مسئولان کشور را آتخته کرد. طبیعی است که همین مسئولان، کشور را در شرایط بحرانی جنگ مدیریت کرده اند و حالا هم در چارچوب های قانونی به انجام وظایف خود مشغول هستند.



ناصر ایمانی
تحلیلگر مسائل
سیاسی

شرکت پتروشیمی نوری (سهامی عام)

آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران (دو مرحله ای)

مناقصه شماره: ۱۴۰۵/۰۱

نوبت اول

ردیف	عنوان	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه گرار	استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: ۷۵۲۹۱/۱۵۰ / تلفن های تماس: ۰۷۷-۳۷۳۳۳۵۰۴ داخلی ۲۲۵ (برای پاسخگویی به موارد قراردادی) داخلی ۲۲۱۸ و ۲۲۱۷ (برای پاسخگویی درخواست دریافت اسناد مناقشه) دورنگار: ۰۷۷-۳۷۳۳۳۷۷۵ سایت اینترنتی: www.nopc.co
۲	موضوع مناقصه	ساخت یک دستگاه درام (ساخت داخل)
۳	مبلغ برآورد	۴۴۰,۰۰۰ (چهارصد و بیست هزار ریورو)
۴	تاریخ مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد استعلام کیفی مناقصه گران	مناقصه گران می توانند فرم های ارزیابی کیفی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی نوری به نشانی tender.nopc.co یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.nopc.co دریافت نمایند و پس از تکمیل فرم ها و آماده سازی مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ به سامانه گفته شده در بالا بارگذاری و همچنین به صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی tet@npsc.co که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل شد باید؛ ارسال کنند. چنانچه ارسال مدارک از طریق روش های بالا میسر نباشد؛ مناقصه گران می توانند مدارک خود را به صورت فیزیکی در قالب کد فشرد (CD/DVD) و یا حافظه فلش (USB Flash) به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی نوری واقع در عسلویه ارسال نمایند.
۵	مدت اعتبار پیشنهادها	در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.
۶	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (پس از مرحله ارزیابی کیفی و دعوت از مناقصه گران احراز شرایط شده؛ همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد)	به صورت ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد ریال) و یا واریز نقد به حساب جاری شماره حساب ۲۶۶۱۰۲۶۶۱ نزد بانک تجارت شعبه شرکت پتروشیمی نوری

شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مؤیدان مالیاتی.
- داشتن تجربه و دانش فنی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه قرارداد های مشابه.
- داشتن گواهی نامه معتبر صلاحیت و دارا بودن ظرفیت کار.
- داشتن توانایی مالی و مالیات ضمانت نامه های بانکی معتبر.
- دارا بودن سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهی نامه های سیستم های مدیریتی متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود.
- دارا بودن تأییدیه هوراد میوز نیاز کسب و کار از مراجع ذیصلاح.

۷- ارائه صورتحساب های مالی خالص رسیده توسط حسابرس مستقل مربوط به آخرین سال مالی.

۸- تکمیل و ارسال فرم های استعلام ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه.

۹- شرکت از آن بررسی اسناد و مدارک و ارزیابی توانمندی متقاضیان درجارجوب ضوابط.

۱۰- مقررات، سیاست تدوین اسناد مناقصه میان شرکت های واجد شرایط اقدام خواهد نمود. ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچ حلی برای متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

۱۱- همچنین به درخواست ها و مدارک ارزیابی پس از مهلت مقرر، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری

 پتروشیمی جی پپی سی شرکت پتروشیمی مشترک	آگهی مزایده عمومی فروش خودرو به شماره ۰۵-۱۴۰۵
شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۶ - ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۵ - ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۴ محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: اسناد مزایده بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهر شود و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ نسبت به تحویل پاکتها در تهران به نشانی شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شیریان شمالی، پلاک ۵- شرکت پتروشیمی جم پیلن - طبقه چهارم - کوچه حراست و یا علویه، مجتمع پتروشیمی جم (الفین دهم) سدرجنوب، امور مرافق و اوضاع محاسبات اقدام گردد. ضمناً محل گشایش پاکات پیشنهادی، سالن کنفرانس شرکت پتروشیمی جم پیلن می باشد. تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. تذکره ۳: هزینه انتشار این آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری بر عهده برنده/برندگان نهایی مزایده خواهد بود. تذکره ۴: شرکت پتروشیمی جم پیلن در قبال یار دهریک یا تمام پیشنهادهای در مرحله از مزایده بدون ذکر دلیل مختار است.	

آگهی مزایده عمومی

شماره B1405-05



شرکت پتروشیمی
جوانان مکتان مسم

نوبت اول

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد مواد ضایعاتی نایلون دم قیچی و پالت پلاستیکی شکسته خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می باشد.

- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ و از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می باشد.

- تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای تداوم اطلاع رسانی ها الزامی است.

- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم